[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2016

 № 159
ст. Раздольная

О даче согласия гражданам Резниченко А.А. и Борисову А.А.
на формирование рыбоводных участков
В соответствии с Федеральным законом от 2 июля 2013 года № 148-ФЗ
«Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании заявления граждан Резниченко А.А. и Борисова А.А. от 16.11.2016, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие гражданам Резниченко Алексею Анатольевичу и Борисову Алексею Анатольевичу на формирование рыбоводных участков предполагаемых для ведения сельскохозяйственного товарного рыбоводства и ходатайствовать  перед Министерством сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края о включении следующих участков реки Кирпили:

1.1. Участок реки Кирпили на территории Кореновского района, площадью 10,0 га, ограниченный последовательным соединением точек: от точки (1) 45° 22' 41.66'' с. ш., 39° 28' 36.38'' в. д. по прямой линии в точку (2) 45° 22' 43.94'' с. ш., 39° 28' 37.85'' в. д., по береговой линии в точку (3) 45° 22' 44.97'' с. ш., 39° 28' 54.69'' в. д., по прямой линии в точку (4) 45° 22' 47.04'' с. ш., 39° 28' 58.32'' в. д.  и далее по береговой линии в точку (1);

1.2. Участок балки без названия на территории Кореновского района, площадью 6,0 га, ограниченный последовательным соединением точек:  от точки (1) 45° 22' 28.91'' с. ш., 39° 29' 9.21'' в. д. по прямой линии в точку (2) 45° 22' 31.98'' с. ш., 39° 29' 12.22'' в. д. по береговой линии в точку (3) 45° 22' 25.55'' с. ш., 39° 30' 8.65'' в. д. и далее по береговой линии в точку (1).

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин